
CNPJ:

C.E.P.:

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

89982-000

01.612.812/0001-50

- SÃO BERNARDINO - SC

Telefone:  496540054

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               

RUA VERÔNICA SCHEID

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

36/2009

16/06/2009

36/2009

16/06/2009

Folha:  1/1

Item

Und ___________1 1,00  

Preço TotalPreço UnitárioEspecificaçãoUnidQuantidade

ANIMAÇÃO DO BAILE DO MUNICÍPIO NO DIA 15/07/2009 A
SER  REALIZADA NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO COM
DURAÇÃO DE 05 HORAS DE BAILE, INICIANDO A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ÀS 11 HORAS COM TÉRMINO AS
04 HS DO DIA 16/07/2009, DEVERÁ SER PRESTADO COM
CONJUNTO MUSICAL DE NO MÍNIMO 06
COMPONENTES(MÚSICOS); SONORIZAÇÃO DA CAVALGADA
E COMPETIÇÕES CAMPEIRAS A SEREM REALIZADAS NO DIA
18/07/09, NA COMUNIDADE DE MANJOLINHO DEVENDO SER
INICIADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  AS 10 HS COM
TÉRMINO AS 18 HS COM ALGUMAS APRESENTAÇÕES AO
VIVO REALIZADA COM NO MÍNIMO 04
COMPONENTES(MÚSICOS); SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO
DA FESTA NO DIA 19/07/2009 COM INÍCIO AS 09 HS NO
PAVILHÃO COMUNITÁRIO, SENDO QUE A PARTIR DAS 13:00
HS DEVERÁ REALIZAR A SONORIZAÇÃO AO VIVO C/ NO
MÍNIMO 04 COMPONENTES(MÚSICOS) ATÉ AS 17:30 HS.

___________ 11.500,00    ___________

Marca Preço Máximo

Und ___________2 1,00  SERVIÇOS DE SEGURANÇA AO EVENTO SENDO: DIA
15/07/2009 NO BAILE DO MUNICÍPIO COM INÍCIO AS 22:00 HS
COM TÉRMINO AS 4:30 HS DO DIA 16/07/2009; NO  JANTAR
DO DIA 16/07/2009 COM INÍCIO AS 20:00 HS E TÉRMINO AS
24HS, NA CAVALGADA DO DIA 18/07/2009 COM INÍCIO AS 10
HS E TÉRMINO AS 18 HS, NA FESTA DO DIA 19/07/2009 COM
INÍCIO AS 10 HS E TÉRMINO AS 18 HS.

___________ 2.100,00    ___________

KG ___________3 3.200,00  GADO BOVINO GORDO VIVO EM PÉ PARA O ABATE
DEVENDO SER ENTREGUE NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDINO CONFORME SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO.

___________ 2,50    ___________

KG ___________4 75,00  PÃO FRANCÊS UNID C/ 50 GR ___________ 4,70    ___________

KG   ___________5 100,00  TOMATE ___________ 2,40    ___________

KG   ___________6 200,00  REPOLHO ___________ 1,50    ___________

Und ___________7 200,00  PRATOS  MÉDIO DESCARTÁVEIS EMBALAGEN C/10
UNIDADES

___________ 1,70    ___________

PCT ___________8 50,00  GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 50 UN ___________ 0,60    ___________

Und ___________9 15,00  PALITOS  DE DENTE EMB.  C/ 100 UNID. ___________ 0,65    ___________

Lt ___________10 10,00  VINAGRE TINTO SEM ÁLCOOL EMB. 5 LTS ___________ 1,38    ___________

Und ___________11 10,00  ÓLEO VEGETAL EMB. 900 ML ___________ 2,93    ___________

KG   ___________12 5,00  SAL FINO EMB. 1 KG ___________ 1,05    ___________

KG ___________13 40,00  SAL GROSSO TEMPERADO PARA CHURASCO ___________ 2,00    ___________

KG ___________14 300,00  BOLO MEDINDO 14 MT DE COMPRIMENTO, APROX. 60 CM
DE LARGURA, APROX. 08 CM DE ALTURA, COM 02
RECHEIOS (COCO E DOCE DE LEITE COM AMENDOIN) MAIS
COBERTURA DE GLACÊ,  TODO DECORADO, ENTREGUE
PRONTO E ACABADO NO SALÃO COMUNITÁRIO NO DIA
19/07/2009, CONFORME SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO.

___________ 10,00    ___________

Und ___________15 200,00  REFRIGERANTE DESCARTAVEL 2LT BOA QUALIDADE ___________ 2,00    ___________

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


